



Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Description	Anz.	Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Description	Anz.
01	8950201560	MOTORGEHÄUSE	MOTOR HOUSING	1					
03	2050500793	LUFTEINLASS	AIR INLET	1					
12	8950251298	SPINDEL M14X2	SPINDLE M14X2	1					
15	2050500913	ROTOR	ROTOR	1					
16	2050500923	LAMELLENSATZ (4)	ROTOR BLADE SET (4)	1					
18	2050500943	ZYLINDER	CYLINDER	1					
23	2050500993	DICHTUNG	GASKET	1					
51	2050524063	HANDGRIFF	HANDLE	1					
53	2050501213	INBUSSCHLÜSSEL 6MM	HEX. WRENCH 6MM	1					
55	6155760780	HANDGRIFF VIBRATIONSAR	VIBRATION REDUCED HAND	1					
57	8950290147	SPANNSCHLÜSSEL	PIN WRENCH	1					
58	2050500893	GEHÄUSEMUTTER	LOCK NUT	1					
A	8950201559	GRIFFGEHÄUSE KOMPLETT	HANDLE COMPLETE	1					
A1	8940170185	VENTILSATZ	VALVE KIT	1					
A2	8940170186	HEBELSATZ	LEVER KIT	1					
A3	8940170187	SICHERUNGSHEBEL KOMPL	SAFETY LEVER KIT	1					
B	8940170188	MOTORENDPLATTENSATZ	REAR END PLATE KIT	1					
C	8940170189	MOTORENDPLATTENSATZ	FRONT END PLATE KIT	1					
D	8950251291	FLANSCHSATZ M14X2	FLANGE KIT M14X2	1					
E	8940170190	RITZELSATZ	BEVEL GEAR KIT	1					
F	8940170191	WARTUNGSSATZ GETRIEBE	BEVEL SERVICE KIT	1					
G	8940170192	LAGERSATZ GETRIEBE	BEVEL BEARING KIT	1					
H	8950251294	SCHUTZHAUBE KOMPLETT	GUARD KIT	1					
I	8940170193	LUFTAUSLASS KOMPLETT	EXHAUST DEFLECTOR KIT	1					
J	8940170194	ARRETIERUNG KOMPLETT	BLOCKING SHAFT KIT	1					
SP	8940170195	KLEINTEILESATZ	SMALL PARTS KIT	1					
TK	2050503733	WARTUNGSSATZ	TUNE UP KIT	1					
WL	6158727980	WARNHINWEIS	WARNING LABEL	1					